
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/738/

Código da publicação: 738

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 22:13:53

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 18/2022

N° do Processo/Ano: 54/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/11/2022 07:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/12/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/12/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESAPARA O FORNECIMENTO DE SISTEMAPEDAGÓGICO ESTRUTURADO DE
ENSINO PARA ALUNOS E PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO COMPREENDENDO A
EDUCAÇÃO INFANTIL, CONFORME DETALHAMENTO NO TERMO DE REFERÊNCIA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESAPARA O FORNECIMENTO DE SISTEMAPEDAGÓGICO ESTRUTURADO DE
ENSINO PARA ALUNOS E PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO COMPREENDENDO A
EDUCAÇÃO INFANTIL, CONFORME DETALHAMENTO NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/12/2022 00:00:00 atas das sessões Baixar

01/11/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/738/pcontratacaonbspdenbspempresaparanbsponbspfornecimentonbspdenbspsistemapedagogiconbspestruturadonbspde-ensino-paranbspalunosnbspenbspprofessores-da-rede-municipal-de-educacao-compreendendo-a-educacao-infantil-conforme-detalhamento-no-termo-de-referenciap/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09b3a447e6ecfcf70d0269da89377008.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6075047eb6233af60a007d95bcdb240a.pdf

